
 

Uchwała Nr XV/136/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 września 2011 r. 

 
 

w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 - 2021. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 229 i art. 231 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian z załączniku Nr 1 (tabeli głównej) wieloletniej prognozy finansowej 
na lata 2011 - 2021, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 część A wieloletniej prognozy finansowej  
na lata 2011 - 2021, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Tekst jednolity załącznika Nr 1 (tabeli głównej) wieloletniej prognozy finansowej  
na lata 2011 - 2021, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XV/136/2011
z dnia 27 września 2011 r.

Zwiększenie Zmniejszenie
I Dochody 31 466 748,00
a bieżące 329 557,00
b majątkowe 31 137 191,00
II Wydatki 1 466 748,00
a bieżące 792 278,00
b majątkowe 674 470,00
III Przychody 30 000 000,00
a zaciągany dług (kredyty) 30 000 000,00
V Wynik budżetu (deficyt) 21 872 986,95
V Wynik budżetu (nadwyżka) 8 127 013,05

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany do Zał ącznika Nr 1 (tabeli głównej) Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Nowego S ącza na lata 2011 - 2021

Lp. Wyszczególnienie
2011 rok



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a

N
r 

X
V

/1
36

/2
01

1
z 

dn
ia

 2
7 

w
rz

eś
ni

a 
20

11
 r

.

Z
w

ię
ks

ze
ni

a
Z

m
ni

ej
sz

en
ia

Z
w

i
ę
ks

ze
ni

a
Z

m
ni

ej
sz

en
ia

Z
w

i
ę
ks

ze
ni

a
Z

m
ni

ej
sz

en
ia

Z
w

i
ę
ks

ze
ni

a
Z

m
ni

ej
sz

en
ia

II 9
A

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 c

m
en

ta
rz

am
i k

om
un

al
ny

m
i 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą
cz

a
U

M
20

11
-2

01
3

31
2 

00
0

31
2 

00
0

31
2 

00
0

17
a
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
op

ie
ku
ń
cz

yc
h

M
O

P
S

20
11

-2
01

2
18

 0
00

72
 0

00
90

 0
00

20
W

yp
ła

ta
 ś

w
ia

dc
ze
ń
 z

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
M

O
P

S
20

11
-2

01
2

42
 0

00

21
S

ch
ro

ni
en

ie
 i 

po
si

łe
k 

be
zd

om
ny

ch
M

O
P

S
20

10
-2

01
2

20
 0

00
20

 0
00

26
b

Z
im

ow
e 

ut
rz

ym
an

ie
 d

ró
g 

gm
in

ny
ch

 
(o

si
ed

lo
w

yc
h)

 n
a 

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą
cz

a
U

M
20

11
-2

01
2

33
0 

00
0

33
0 

00
0

26
c

O
kr

es
ow

e 
pr

ze
gl
ą
dy

 te
ch

ni
cz

ne
 b

ud
yn

kó
w

 
oś

w
ia

to
w

yc
h

U
M

20
12

-2
01

4
18

0 
00

0
17

5 
00

0
19

0 
00

0
54

5 
00

0

33
T

w
oj

a 
ak

ty
w

no
ść

 s
za

ns
ą
 n

a 
su

kc
es

M
O

P
S

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
O

A
-O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z
Ś
Ś

20
10

-2
01

2
17

 0
48

10
9 

63
2

III 1
B

ud
ow

a 
S

tr
aż

ni
cy

 d
la

 K
om

en
dy

 M
ie

js
ki

ej
 

P
ań

st
w

ow
ej

 S
tr

aż
y 

P
oż

ar
ne

j
K

M
 P

S
P

20
07

-2
01

3
6 

00
0 

00
0

12
 4

72
 8

38
6 

47
2 

83
8

3a

R
ew

ita
liz

ac
ja

 W
en

ec
ji 

S
ą
de

ck
ie

j i
 b

ud
ow

a 
to

ru
 k

aj
ak

ow
eg

o 
or

az
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
e 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 P
ar

ku
 S

tr
ze

le
ck

ie
go

 i 
je

go
 

ok
ol

ic
 w

 N
ow

ym
 S
ą
cz

u

U
M

20
13

-2
01

4
10

 0
00

 0
00

10
 0

00
 0

00
20

 0
00

 0
00

4
O

bw
od

ni
ca

 P
ół

no
cn

a 
po

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

y 
S
ą
cz

U
M

20
07

-2
01

5
1 

00
0 

00
0

4
O

bw
od

ni
ca

 P
ół

no
cn

a 
po

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

y 
S
ą
cz

U
M

20
07

-2
01

5
41

 4
39

 7
47

50
 0

00
 0

00

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

, u
st

. 4
 p

kt
 1

 u
fp

 (
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce
)

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

, u
st

. 4
 p

kt
 1

 u
fp

 (
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e)

20
12

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

 z
 U

E
 i 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

20
13

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

 z
 U

E
 i 

za
gr

an
ic

zn
yc

h

Z
m

ia
ny

 w
 Z

ał
ą
cz

ni
ku

 n
r 

2 
cz
ę
ś
ć
 A

 w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 n
a 

la
ta

 2
01

1 
- 

20
21

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
w

yk
on

yw
an

ie
 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

20
11

20
14



Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
3

do
 U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ia
st

a
N

r 
X

V
/1

36
/2

01
1

z 
dn

ia
 2

7 
w

rz
eś

ni
a 

20
11

 r
.

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S

ą
cz

a 
na

 la
ta

 2
01

1-
20

21
T

ab
el

a 
gł

ów
na

 -
 te

ks
t j

ed
no

lit
y

lp
.

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I
41

1 
82

1 
40

0
38

6 
44

5 
57

8
40

1 
48

5 
83

6
40

7 
31

4 
45

1
41

9 
25

9 
89

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
a

bi
eż
ą
ce

35
1 

84
9 

73
1

36
6 

71
5 

68
6

37
7 

71
7 

15
7

38
9 

04
8 

67
2

40
0 

72
0 

13
2

41
2 

74
1 

73
6

41
2 

74
1 

73
6

41
2 

74
1 

73
6

41
2 

74
1 

73
6

41
2 

74
1 

73
6

41
2 

74
1 

73
6

b
m

aj
ą
tk

ow
e

59
 9

71
 6

69
19

 7
29

 8
92

23
 7

68
 6

79
18

 2
65

 7
79

18
 5

39
 7

66
18

 8
17

 8
62

18
 8

17
 8

62
18

 8
17

 8
62

18
 8

17
 8

62
18

 8
17

 8
62

18
 8

17
 8

62
w

 ty
m

sp
rz

ed
aż

 m
aj
ą
tk

u
35

 0
00

 0
00

5 
07

5 
00

0
5 

15
1 

12
5

5 
22

8 
39

2
5 

30
6 

81
8

5 
38

6 
42

0
5 

38
6 

42
0

5 
38

6 
42

0
5 

38
6 

42
0

5 
38

6 
42

0
5 

38
6 

42
0

II
40

3 
69

4 
38

7
37

4 
43

2 
26

2
38

4 
47

2 
52

0
38

8 
10

1 
13

1
40

4 
35

9 
89

8
41

6 
65

9 
60

6
42

6 
65

9 
60

2
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
43

1 
55

9 
59

8
a

bi
eż
ą
ce

35
1 

46
4 

04
3

35
9 

19
3 

20
2

36
4 

58
1 

10
0

37
0 

04
9 

81
7

37
5 

60
0 

56
4

38
1 

23
4 

57
2

38
1 

23
4 

57
2

38
1 

23
4 

57
2

38
1 

23
4 

57
2

38
1 

23
4 

57
2

38
1 

23
4 

57
2

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u
5 

20
0 

00
0

4 
90

3 
61

7
3 

93
0 

91
0

2 
70

9 
11

0
1 

67
2 

00
7

83
9 

11
1

19
6 

89
8

0
0

0
0

gw
ar

an
cj

e 
i p

or
ę
cz

en
ia

 
55

1 
21

7
58

3 
98

6
33

4 
26

1
81

 8
39

86
 6

07
91

 6
52

96
 9

91
83

 4
47

0
0

0
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
18

4 
18

5 
82

4
18

5 
13

9 
39

3
18

7 
91

6 
48

4
19

0 
73

5 
23

1
19

3 
59

6 
26

0
19

6 
50

0 
20

4
19

6 
50

0 
20

4
19

6 
50

0 
20

4
19

6 
50

0 
20

4
19

6 
50

0 
20

4
19

6 
50

0 
20

4
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
 o

rg
an

ów
 

j.s
.t.

22
 8

01
 9

92
23

 3
74

 4
65

23
 7

25
 0

82
24

 0
80

 9
58

24
 4

42
 1

73
24

 8
08

 8
05

24
 8

08
 8

05
24

 8
08

 8
05

24
 8

08
 8

05
24

 8
08

 8
05

24
 8

08
 8

05

b
m

aj
ą
tk

ow
e

52
 2

30
 3

44
15

 2
39

 0
60

19
 8

91
 4

20
18

 0
51

 3
14

28
 7

59
 3

34
35

 4
25

 0
34

45
 4

25
 0

30
50

 3
25

 0
26

50
 3

25
 0

26
50

 3
25

 0
26

50
 3

25
 0

26

w tym

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
13

 7
16

 7
37

10
 8

38
 3

64
18

 6
97

 8
38

12
 1

02
 0

00
1 

97
8 

00
0

1 
85

1 
00

0
1 

72
3 

00
0

1 
59

2 
00

0
1 

45
9 

00
0

1 
32

2 
00

0
1 

17
8 

00
0

III
18

 9
42

 7
95

12
 0

00
 0

00
6 

20
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

a
za

ci
ą
ga

ny
 d

łu
g

17
 0

00
 0

00
12

 0
00

 0
00

6 
20

0 
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
kr

ed
yt

y
17

 0
00

 0
00

12
 0

00
 0

00
6 

20
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

em
is

ja
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
b

sp
ła

ta
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 p

oż
yc

ze
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
c

na
dw

yż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t p
op

rz
ed

ni
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
d

w
ol

ne
 ś

ro
dk

i
1 

94
2 

79
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

IV
27

 0
69

 8
08

24
 0

13
 3

16
23

 2
13

 3
16

19
 2

13
 3

20
14

 9
00

 0
00

14
 8

99
 9

92
4 

89
9 

99
6

0
0

0
0

a
sp

ła
ta

 d
łu

gu
27

 0
69

 8
08

24
 0

13
 3

16
23

 2
13

 3
16

19
 2

13
 3

20
14

 9
00

 0
00

14
 8

99
 9

92
4 

89
9 

99
6

0
0

0
0

po
ż
yc

zk
i

58
1 

81
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

kr
ed

yt
y

26
 4

87
 9

96
24

 0
13

 3
16

23
 2

13
 3

16
19

 2
13

 3
20

14
 9

00
 0

00
14

 8
99

 9
92

4 
89

9 
99

6
w

yk
up

 o
bl

ig
ac

ji
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

b
po
ż
yc

zk
i d

o 
ud

zi
el

en
ia

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
V

8 
12

7 
01

3
12

 0
13

 3
16

17
 0

13
 3

16
19

 2
13

 3
20

14
 9

00
 0

00
14

 8
99

 9
92

4 
89

9 
99

6
0

0
0

0
V

a
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
kr

ed
yt

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

em
is

ja
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
sp

ła
ta

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
oż

yc
ze

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

na
dw

yż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t p
op

rz
ed

ni
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
w

ol
ne

 ś
ro

dk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
V

b
8 

12
7 

01
3

12
 0

13
 3

16
17

 0
13

 3
16

19
 2

13
 3

20
14

 9
00

 0
00

14
 8

99
 9

92
4 

89
9 

99
6

0
0

0
0

sp
ła

ta
 z

ac
ią

gn
ię

tę
go

 d
łu

gu
8 

12
7 

01
3

12
 0

13
 3

16
17

 0
13

 3
16

19
 2

13
 3

20
14

 9
00

 0
00

14
 8

99
 9

92
4 

89
9 

99
6

0
0

0
0

ud
zi

el
en

ie
 p

oż
yc

ze
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

V
I

82
 9

39
 9

40
70

 9
26

 6
24

53
 9

13
 3

08
34

 6
99

 9
88

19
 7

99
 9

88
4 

89
9 

99
6

0
0

0
0

0

23
 6

14
 9

31
12

 4
19

 4
47

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
44

 5
50

 4
21

52
 1

89
 6

90
22

 2
74

 8
66

22
 2

37
 8

36
39

 6
35

 5
94

29
 9

98
 1

42

F
in

an
so

w
an

ie
 d

ef
ic

yt
u

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

w tym

P
rz

yc
ho

dy

w tym

R
oz

ch
od

y

w tym

W
yn

ik
 b

ud
ż
et

u 
(+

 n
ad

w
y
ż
ka

; -
 d

ef
ic

yt
)

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 n

ad
w

y
ż
ki

D
łu

g 
/ P

ro
gn

oz
a 

kw
ot

y 
dł

ug
u 

22
 5

62
 2

96
22

 8
76

 6
50

23
 2

80
 5

18

S
tr

on
a 

1



lp
.

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
oc

ho
dy

V
II

7,
97

%
7,

63
%

6,
84

%
x

x
x

x
x

x
x

x

V
III

20
,1

4%
18

,3
5%

13
,4

3%
x

x
x

x
x

x
x

x

IX
.

0,
07

97
0,

07
63

0,
06

84
0,

05
40

0,
03

97
0,

03
67

0,
01

20
0,

00
02

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

X
.

0,
05

19
0,

05
84

0,
04

98
0,

05
47

0,
04

59
0,

05
92

0,
07

25
0,

08
12

0,
08

55
0,

08
55

0,
08

55

X
I.

-0
,0

27
8

-0
,0

18
0

-0
,0

18
7

0,
00

07
0,

00
61

0,
02

25
0,

06
05

0,
08

10
0,

08
55

0,
08

55
0,

08
55

po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
kr

ed
yt

y
17

 0
00

 0
00

12
 0

00
 0

00
6 

20
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

em
is

ja
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
sp

ła
ta

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
o
ż
yc

ze
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
na

dw
y
ż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t p
op

rz
ed

ni
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
w

ol
ne

 ś
ro

dk
i

1 
94

2 
79

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
na

dw
y
ż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a

8 
12

7 
01

3
12

 0
13

 3
16

17
 0

13
 3

16
19

 2
13

 3
20

14
 9

00
 0

00
14

 8
99

 9
92

4 
89

9 
99

6
0

0
0

0

A
.

0,
08

59
0,

03
26

0,
04

55
0,

05
95

0,
07

26
0,

08
55

0,
08

55
0,

08
55

0,
08

55
0,

08
55

0,
08

55

B
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

C
.

2 
32

8 
48

3
7 

52
2 

48
4

13
 1

36
 0

57
18

 9
98

 8
55

25
 1

19
 5

68
31

 5
07

 1
64

31
 5

07
 1

64
31

 5
07

 1
64

31
 5

07
 1

64
31

 5
07

 1
64

31
 5

07
 1

64

D
.

x
x

x
x

x
x

x
x

E
.

F
.

G
.

H
.

7,
97

%
7,

63
%

6,
84

%
x

x
x

x
x

x
x

x

I.
20

,1
4%

18
,3

5%
13

,4
3%

x
x

x
x

x
x

x
x

J.
0,

07
97

0,
07

63
0,

06
84

0,
05

40
0,

03
97

0,
03

67
0,

01
20

0,
00

02
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
00

K
.

-0
,0

27
8

-0
,0

18
0

-0
,0

18
7

0,
00

07
0,

00
61

0,
02

25
0,

06
05

0,
08

10
0,

08
55

0,
08

55
0,

08
55

L.
x

x
x

P
rz

ew
od

ni
cz
ą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

P
rz

yp
ad

aj
ą
ce

 n
a 

je
dn

os
tk
ę
 k

w
ot

y 
zo

bo
w

ią
za
ń
 

zw
ią

zk
ów

 j.
s.

t. 

G
w

ar
an

cj
e 

i p
or
ę
cz

en
ia

 z
w

ią
za

ne
 z

 U
E

 -
sa

m
. o

s.
 

pr
aw

ne

D
łu

g 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

 z
w

ią
za

ny
 z

 U
E

.

R
el

ac
ja

 z
 a

rt
. 1

69
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

z 
dn

ia
 3

0 
cz

er
w

ca
 2

00
5r

 (
m

ax
 1

5%
) 

be
z 

U
E

R
el

ac
ja

 o
 k

to
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

  u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9r

 o
 fi

na
ns

ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. N

r 
15

7,
 

po
z.

 1
24

0)
 -

 o
d 

ro
ku

 2
01

4 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć
 z

e 
zn

ak
ie

m
 

"m
in

us
" 

- 
be

z 
U

E

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 z

w
ią

za
na

 z
 U

E

S
pł

at
a 

dł
ug

u 
zw

ią
za

na
 z

 U
E

R
el

ac
ja

 z
 a

rt
. 1

70
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

z 
dn

ia
 3

0 
cz

er
w

ca
 2

00
5r

 (
m

ax
 6

0%
) 

be
z 

U
E

(R
 +

 O
) 

/ D
 b

ez
 U

E

R
ów

no
w

ag
a 

bu
dż

et
ow

a 
D

+
 P

 -
 W

 -
 R

 =
 0

R
el

ac
ja

 z
 a

rt
. 1

69
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

z
 

dn
ia

 3
0 

cz
er

w
ca

 2
00

5r
 (

m
ax

 1
5%

)

R
el

ac
ja

 z
 a

rt
. 1

70
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

z
 

dn
ia

 3
0 

cz
er

w
ca

 2
00

5r
 (

m
ax

 6
0%

)
O

bc
ią
ż
en

ia
 s

pł
at

am
i w

g 
ar

t. 
24

3 
us

t 1
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

- 
cz

ę
ś
ć
 w

zo
ru

 w
 tr

e
ś
ci

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

(R
 +

 O
)/

D

R
óż

ni
ca

 d
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą
ce

 +
 n

ad
w

yż
ka

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
+

 
w

ol
ne

 ś
ro

dk
i -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 (
ar

t. 
24

2 
us

t. 
1 

uf
p)

 -
 o

d 
ro

ku
 2

01
1 

ni
e 

m
oż

e 
by
ć
 z

e 
zn

ak
ie

m
 "

m
in

us
"

W
ie

lk
o
ś
ci

 k
on

tr
ol

ne
 i 

in
fo

rm
ac

yj
ne

X
II.

Sposób 
sfinansowania długu

(D
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą
ce

 +
 s

pr
ze

da
ż
 m

aj
ą
tk

u 
- 

w
yd

at
ki

 
bi

eż
ą
ce

) 
/ d

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
: (

D
b+

S
m

-W
b)

/D
 -

 d
la

 
da

ne
go

 r
ok

u

R
el

ac
ja

 o
 k

to
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

  u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9r

 o
 fi

na
ns

ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 (
po

z.
 X

 
m

in
us

 p
oz

. I
X

)-
 n

ie
 m

o
ż
e 

by
ć
 z

e 
zn

ak
ie

m
 "

m
in

us
"

Li
m

it 
ob

ci
ą
ż
eń

 b
ud
ż
et

u 
sp

ła
t
ą
 d

łu
gu

, k
os

zt
am

i j
eg

o 
ob

sł
ug

i o
ra

z 
po

r
ę
cz

en
ia

m
i i

 g
w

ar
an

cj
am

i -
 z

go
dn

ie
 

z 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
- 

ś
re

dn
ia

 z
 tr

ze
ch

 p
op

rz
ed

ni
ch

 la
t

S
tr

on
a 

2



cz
ę
ść

 A

N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I
U

m
ow

y,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

, u
st

. 4
 p

kt
 2

 u
fp

 
(z

ap
ew

ni
en

ie
 c

i
ą

gł
o
ś

ci
 d

zi
al

an
ia

 je
dn

os
tk

i)
U

M
Ja

k 
w

 c
zę
śc

i 
B

 z
ał
ą

cz
ni

ka
12

2 
75

8 
20

7
12

 2
06

 1
34

12
 0

06
 5

64
11

 4
34

 3
44

11
 2

82
 5

66
11

 1
88

 7
47

10
 7

39
 6

42
10

 7
53

 6
42

10
 7

68
 6

42
10

 7
82

 6
42

10
 7

97
 6

42
10

 7
97

 6
42

81
3 

27
6

II 1
D

of
in

an
so

w
an

ie
 u

sł
ug

 tr
an

sp
or

tu
 p

ub
lic

zn
eg

o 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

pr
ze

z 
M

P
K

U
M

20
10

-2
02

0
10

6 
65

0 
00

0
7 

85
0 

00
0

9 
00

0 
00

0
8 

80
0 

00
0

9 
10

0 
00

0
9 

40
0 

00
0

9 
65

0 
00

0
10

 0
00

 0
00

10
 2

50
 0

00
10

 5
00

 0
00

10
 9

00
 0

00
11

 2
00

 0
00

2
D

op
ła

ta
 d

o 
ka

pi
ta

łu
 M

P
K

U
M

20
10

-2
01

3
5 

60
0 

00
0

2 
00

0 
00

0
1 

50
0 

00
0

1 
60

0 
00

0
50

0 
00

0

3
U

tr
zy

m
an

ie
 c

zy
st

oś
ci

 i 
po

rz
ą

dk
u 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
10

-2
01

2
3 

68
9 

54
8

1 
18

9 
54

8
1 

25
0 

00
0

1 
25

0 
00

0

4
U

tr
zy

m
an

ie
 z

ie
le

ni
 n

a 
te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
10

-2
01

2
5 

09
9 

76
6

1 
69

9 
76

6
1 

70
0 

00
0

1 
70

0 
00

0

5
U

tr
zy

m
an

ie
 i 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

bi
ur

a 
in

fo
rm

ac
ji 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 
w

 N
ow

ym
 S
ą

cz
u

U
M

20
10

-2
01

2
37

9 
60

0
15

9 
60

0
11

0 
00

0
11

0 
00

0

6
P

rz
yj
ę

ci
e 

w
 u
ży

tk
ow

an
ie

 z
a 

op
ła

tą
 r

oc
zn
ą

 g
ru

nt
u 

po
kr

yt
eg

o 
w

od
ą

U
M

20
08

-2
01

7
3 

42
8

1 
02

7
34

3
34

3
34

3
34

3
34

3
34

3
34

3

7
O
św

ie
tle

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

20
11

-2
01

4
18

 2
00

 0
00

0
20

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

6 
00

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

18
 2

00
 0

00

8
O
św

ie
tle

ni
e 

dr
óg

 M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

1 
97

7 
02

9
0

16
0 

00
0

16
3 

68
0

16
7 

44
5

17
1 

29
6

17
5 

23
6

17
9 

26
6

18
3 

38
9

18
7 

60
7

19
1 

92
2

19
6 

33
6

20
0 

85
2

1 
97

7 
02

9

10
P

ob
ór

 o
pł

at
y 

ta
rg

ow
ej

U
M

20
10

-2
01

2
13

5 
80

8
42

 8
08

46
 0

00
47

 0
00

11
Z

ar
zą

dz
an

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

U
M

20
10

-2
01

2
1 

48
9 

46
6

48
9 

46
6

50
0 

00
0

50
0 

00
0

12
Z

ar
zą

dz
an

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i (

os
ob

y 
fiz

yc
zn

e)
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
28

6 
00

0
0

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00

13
O

rg
an

iz
ac

ja
 i 

za
rz
ą

dz
an

ie
 s

tr
ef
ą

 p
ła

tn
eg

o 
pa

rk
ow

an
ia

 
na

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

M
Z

D
20

10
-2

01
2

2 
41

4 
32

4
41

4 
32

4
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

14
Z

im
ow

e 
ut

rz
ym

an
ie

 d
ró

g 
na

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

M
Z

D
20

11
-2

01
3

6 
00

0 
00

0
0

2 
00

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

2 
00

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

15
R

em
on

ty
 je

zd
ni

 i 
ch

od
ni

kó
w

 o
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 b

itu
m

ic
zn

ej
 

w
 g

ra
ni

ca
ch

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
Z

D
20

11
-2

01
3

18
 0

00
 0

00
0

6 
00

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

6 
00

0 
00

0
18

 0
00

 0
00

16
U

tr
zy

m
an

ie
 o

zn
ak

ow
an

ia
 p

io
no

w
eg

o 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 i 
po

w
ia

to
w

yc
h 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
Z

D
20

11
-2

01
3

2 
10

0 
00

0
0

70
0 

00
0

70
0 

00
0

70
0 

00
0

2 
10

0 
00

0

17
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
op

ie
ku
ńc

zy
ch

M
O

P
S

20
10

-2
01

2
3 

29
5 

49
1

1 
08

7 
49

1
1 

06
2 

00
0

1 
14

6 
00

0

Li
m

it 
zo

bo
w

i ą
za
ń

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 1
 u

fp
 (

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
)

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
j ę

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

i ę
w

zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

S
tr

on
a 

1



N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

17
a
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
op

ie
ku
ńc

zy
ch

M
O

P
S

20
11

-2
01

2
90

 0
00

0
18

 0
00

72
 0

00
90

 0
00

18
Z

ak
up

 b
on

ów
 to

w
ar

ow
yc

h 
dl

a 
po

do
pi

ec
zn

yc
h

M
O

P
S

20
10

-2
01

2
25

0 
32

4
80

 3
24

85
 0

00
85

 0
00

19
D

oż
yw

ia
ni

e
M

O
P

S
20

11
-2

01
2

3 
60

0 
00

0
0

90
0 

00
0

2 
70

0 
00

0
3 

60
0 

00
0

20
W

yp
ła

ta
 ś

w
ia

dc
ze
ń 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

M
O

P
S

20
11

-2
01

2
83

 1
98

17
 1

98
30

 0
00

36
 0

00

22
Z

aw
od

ow
e 

ro
dz

in
y 

za
st
ę

pc
ze

M
O

P
S

20
10

-2
02

1
3 

55
0 

85
5

28
9 

35
5

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

29
6 

50
0

23
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 r
od

zi
na

ch
 z

as
tę

pc
zy

ch
 p

oz
a 

te
re

ne
m

 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
O

P
S

20
10

-2
02

1
1 

95
5 

73
4

14
1 

21
7

15
0 

00
0

17
7 

84
1

16
9 

58
0

16
5 

62
7

16
5 

62
7

16
5 

62
7

16
5 

62
5

16
3 

64
8

16
3 

64
8

16
3 

64
7

16
3 

64
7

24
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 p
la

có
w

ka
ch

 p
oz

a 
te

re
ne

m
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
O

P
S

20
10

-2
02

1
3 

15
2 

17
8

91
 1

78
20

0 
00

0
23

4 
00

0
24

8 
00

0
26

1 
00

0
27

3 
00

0
28

5 
00

0
28

5 
00

0
30

0 
00

0
31

5 
00

0
33

0 
00

0
33

0 
00

0

25
P

ob
yt

 w
 d

om
ac

h 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 p
oz

a 
te

re
ne

m
 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

M
O

P
S

ni
eo

kr
eś

lo
ny

4 
92

0 
36

2
14

3 
30

2
16

0 
00

0
24

7 
80

6
29

8 
80

6
34

9 
80

6
40

0 
80

6
45

1 
80

6
50

2 
80

6
55

0 
80

6
60

4 
80

6
60

4 
80

6
60

4 
80

6

26
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 in
te

rn
at

ac
h

Z
P

O
-W

20
11

-2
01

7
18

 3
00

0
4 

15
0

4 
15

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

26
a

D
op

ła
ta

 d
o 

ka
pi

ta
łu

 S
pó

łk
i N

O
V

A
 S

p.
 z

 o
.o

.
U

M
20

12
-2

01
5

40
 0

00
0

0
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
40

 0
00

26
b

Z
im

ow
e 

ut
rz

ym
an

ie
 d

ró
g 

gm
in

ny
ch

 (
os

ie
dl

ow
yc

h)
 n

a 
te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
11

-2
01

2
33

0 
00

0
0

0
33

0 
00

0
33

0 
00

0

26
c

O
kr

es
ow

e 
pr

ze
gl
ą

dy
 te

ch
ni

cz
ne

 b
ud

yn
kó

w
 

oś
w

ia
to

w
yc

h
U

M
20

12
-2

01
4

54
5 

00
0

0
0

18
0 

00
0

17
5 

00
0

19
0 

00
0

54
5 

00
0

28
M

od
er

ni
za

cj
a 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

za
w

od
ow

eg
o 

w
 M

ał
op

ol
sc

e
U

M
20

10
-2

01
4

9 
24

1 
27

6
47

7 
31

4
2 

68
0 

19
2

2 
14

9 
29

0
2 

17
3 

31
5

1 
76

1 
16

5

29

W
yk

or
zy

st
an

ie
 te

ch
no

lo
gi

i i
nf

or
m

ac
yj

ny
ch

 i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 IC

T
 d

la
 r

oz
w

oj
u 

ek
on

om
ic

zn
eg

o 
or

az
 

po
pr

aw
y 

ja
ko
śc

i ż
yc

ia
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
 s

ub
re

gi
on

u 
N

ow
y 

S
ą

cz

U
M

20
07

-2
01

2
37

6 
34

0
15

7 
72

3
14

4 
57

8
74

 0
39

31
S

U
P

er
 U

rz
ą

d
S

U
P

20
09

-2
01

2
25

6 
79

1
77

 5
33

89
 9

64
89

 2
94

33
T

w
oj

a 
ak

ty
w

no
ść

 s
za

ns
ą

 n
a 

su
kc

es
M

O
P

S
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
O

A
-O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z
Ś
Ś

20
10

-2
01

2
4 

95
5 

37
1

1 
39

4 
94

7
1 

73
5 

28
5

1 
82

5 
13

9

34
P

os
ze

rz
am

y 
na

sz
e 

ho
ry

zo
nt

y 
- 

w
ym

ia
na

 d
oś

w
ia

dc
ze
ń 

w
 z

ak
re

si
e 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

za
w

od
ow

eg
o 

do
ro

sł
yc

h
S

U
P

20
11

-2
01

2
90

 1
16

0
45

 0
58

45
 0

58
90

 1
16

X
X

20
8 

77
6 

30
5

17
 8

04
 1

21
31

 7
93

 0
70

39
 5

99
 1

40
27

 8
66

 9
89

18
 6

33
 7

37
10

 9
99

 5
12

11
 4

06
 5

42
11

 7
11

 6
63

12
 0

24
 5

61
12

 4
97

 8
76

12
 8

17
 2

89
1 

62
1 

80
5

50
 9

72
 1

45
S

um
a

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
ś

ro
dk

ów
 z

 U
E

 i 
za

gr
an

ic
zn

yc
h

S
tr

on
a 

2



N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

III 1
B

ud
ow

a 
S

tr
aż

ni
cy

 d
la

 K
om

en
dy

 M
ie

js
ki

ej
 P

ań
st

w
ow

ej
 

S
tr

aż
y 

P
oż

ar
ne

j
K

M
 P

S
P

20
07

-2
01

3
24

 7
91

 8
38

9 
81

9 
00

0
6 

00
0 

00
0

2 
50

0 
00

0
6 

47
2 

83
8

2
B

ud
ow

a 
pr

zy
sz

ko
ln

yc
h 

ob
ie

kt
ów

 s
po

rt
ow

yc
h 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a 

- 
bu

do
w

a 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 p
rz

y 
ul

. 
S

zk
ol

ne
j

U
M

20
08

-2
01

2
7 

78
5 

79
0

1 
10

9 
19

0
2 

03
0 

00
0

4 
64

6 
60

0

3

U
dz

ia
ł w

ła
sn

y 
M

ia
st

a 
w

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
u 

pn
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
sy

st
em

u 
go

sp
od

ar
ki

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

ej
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a 

z 
pr

zy
le

gł
ym

i 
te

re
na

m
i g

m
in

 s
ą

si
ed

ni
ch

 (
śr

od
ki

 n
a 

ob
ję

ci
e 

ud
zi

ał
ów

)

U
M

20
06

-2
02

1
24

 3
52

 5
00

4 
11

5 
50

0
2 

46
2 

00
0

2 
34

5 
00

0
2 

22
5 

00
0

2 
10

2 
00

0
1 

97
8 

00
0

1 
85

1 
00

0
1 

72
3 

00
0

1 
59

2 
00

0
1 

45
9 

00
0

1 
32

2 
00

0
1 

17
8 

00
0

3a

R
ew

ita
liz

ac
ja

 W
en

ec
ji 

S
ą

de
ck

ie
j i

 b
ud

ow
a 

to
ru

 
ka

ja
ko

w
eg

o 
or

az
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
e 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 P
ar

ku
 S

tr
ze

le
ck

ie
go

 i 
je

go
 o

ko
lic

 w
 

N
ow

ym
 S
ą

cz
u

U
M

20
13

-2
01

4
20

 0
00

 0
00

0
0

0
10

 0
00

 0
00

10
 0

00
 0

00
20

 0
00

 0
00

4
O

bw
od

ni
ca

 P
ół

no
cn

a 
po

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

y 
S
ą

cz
U

M
20

07
-2

01
5

12
 6

17
 1

40
11

 6
17

 1
40

0
1 

00
0 

00
0

0

5

W
yk

or
zy

st
an

ie
 te

ch
no

lo
gi

i i
nf

or
m

ac
yj

ny
ch

 i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 IC

T
 d

la
 r

oz
w

oj
u 

ek
on

om
ic

zn
eg

o 
or

az
 

po
pr

aw
y 

ja
ko
śc

i ż
yc

ia
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
 s

ub
re

gi
on

u 
N

ow
y 

S
ą

cz

U
M

20
07

-2
01

2
4 

73
4 

80
1

1 
16

3 
30

0
3 

22
4 

73
7

34
6 

76
4

X
X

94
 2

82
 0

69
27

 8
24

 1
30

13
 7

16
 7

37
10

 8
38

 3
64

18
 6

97
 8

38
12

 1
02

 0
00

1 
97

8 
00

0
1 

85
1 

00
0

1 
72

3 
00

0
1 

59
2 

00
0

1 
45

9 
00

0
1 

32
2 

00
0

1 
17

8 
00

0
20

 0
00

 0
00

IV 1
P

or
ę

cz
en

ie
 d

la
 S

T
B

S
 S

p.
 z

 o
.o

. n
a 

sf
in

an
so

w
an

ie
 

bu
do

w
y 

bu
dy

nk
u 

m
ie

sz
ka

ln
eg

o 
w

 N
ow

ym
 S
ą

cz
u 

na
 

os
ie

dl
u 

K
ad

uk
U

M
19

98
-2

02
8

66
0 

00
0

0
69

 0
54

73
 0

76
77

 3
34

81
 8

39
86

 6
07

91
 6

52
96

 9
91

83
 4

47

2
P

or
ę

cz
en

ie
 d

la
 S

T
B

S
 S

p.
 z

 o
.o

. n
a 

sf
in

an
so

w
an

ie
 

bu
do

w
y 

bu
dy

nk
u 

m
ie

sz
ka

ln
eg

o 
w

 N
ow

ym
 S
ą

cz
u 

pr
zy

 
ul

. M
al

cz
ew

sk
ie

go
U

M
19

99
-2

03
1

90
0 

00
0

0
31

7 
45

6
33

0 
91

1
25

1 
63

3

3
P

or
ę

cz
en

ie
 d

la
 S

T
B

S
 S

p.
 z

 o
.o

. n
a 

sf
in

an
so

w
an

ie
 

bu
do

w
y 

2 
bu

dy
nk

ów
 m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

w
 N

ow
ym

 S
ą

cz
u 

pr
zy

 u
l. 

Is
zk

ow
sk

ie
go

U
M

20
00

-2
02

7
35

0 
00

0
0

16
4 

70
7

17
9 

99
9

5 
29

4

X
X

1 
91

0 
00

0
0

55
1 

21
7

58
3 

98
6

33
4 

26
1

81
 8

39
86

 6
07

91
 6

52
96

 9
91

83
 4

47
0

0
0

0

X
X

42
7 

72
6 

58
1

45
 6

28
 2

51
58

 2
67

 1
58

63
 0

28
 0

54
58

 3
33

 4
32

42
 1

00
 1

42
24

 2
52

 8
66

24
 0

88
 8

36
24

 2
85

 2
96

24
 4

68
 6

50
24

 7
39

 5
18

24
 9

36
 9

31
13

 5
97

 4
47

71
 7

85
 4

21

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

Ł
ą

cz
ni

e 
( 

I +
 II

 +
 II

I+
IV

)

S
um

a

S
um

a

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 1
 u

fp
 (

w
yd

at
ki

 m
aj
ą

tk
ow

e)

W
ie

lo
le

tn
ie

 p
or
ę

cz
en

ia
 i 

gw
ar

an
cj

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

, u
st

.
 4

 p
kt

 3
 u

fp
 

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
ś

ro
dk

ów
 z

 U
E

 i 
za

gr
an

ic
zn

yc
h

S
tr

on
a 

3



20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I 1
D

os
ta

w
a 

en
er

gi
i

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

28
 2

82
 1

44
2 

57
1 

10
4

2 
57

1 
10

4
2 

57
1 

10
4

2 
57

1 
10

4
2 

57
1 

10
4

2 
57

1 
10

4
2 

57
1 

10
4

2 
57

1 
10

4
2 

57
1 

10
4

2 
57

1 
10

4
2 

57
1 

10
4

2
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

ni
eo

kr
e ś

lo
ny

5 
43

7 
59

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7
49

4 
32

7

3
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

20
10

-2
01

2
56

 4
46

31
 6

22
24

 8
24

4
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

20
11

-2
01

2
4 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

4 
00

0

4a
Z

ak
up

 u
sł

ug
 te

le
fo

ni
cz

ny
ch

U
M

20
11

-2
01

3
17

0 
00

0
30

 0
00

70
 0

00
70

 0
00

17
0 

00
0

5
Z

ak
up

 u
sł

ug
 te

le
fo

ni
i i

nt
er

ne
to

w
yc

h
U

M
20

10
-2

01
3

3 
56

6
1 

39
2

1 
39

2
78

2

6
Z

ak
up

 u
sł

ug
 te

le
fo

ni
i i

nt
er

ne
to

w
yc

h
U

M
20

11
-2

01
3

9 
60

0
80

0
4 

80
0

4 
00

0
9 

60
0

7
D

os
ta

w
a 

ci
ep

ła
 (

um
ow

a 
z 

M
P

E
C

)
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
36

 1
79

 4
73

3 
28

9 
04

3
3 

28
9 

04
3

3 
28

9 
04

3
3 

28
9 

04
3

3 
28

9 
04

3
3 

28
9 

04
3

3 
28

9 
04

3
3 

28
9 

04
3

3 
28

9 
04

3
3 

28
9 

04
3

3 
28

9 
04

3

8
U

be
zp

ie
cz

en
ie

 m
aj
ą

tk
u

U
M

20
11

-2
01

3
12

 0
00

4 
00

0
4 

00
0

4 
00

0
12

 0
00

9
U

be
zp

ie
cz

en
ie

 m
aj
ą

tk
u

U
M

20
10

-2
01

5
20

 0
00

4 
00

0
4 

00
0

4 
00

0
4 

00
0

4 
00

0

10
U

be
zp

ie
cz

en
ie

 m
aj
ą

tk
u

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

25
0 

01
9

22
 7

29
22

 7
29

22
 7

29
22

 7
29

22
 7

29
22

 7
29

22
 7

29
22

 7
29

22
 7

29
22

 7
29

22
 7

29

10
a

U
be

zp
ie

cz
en

ie
 m

aj
ą

tk
u

U
M

20
11

-2
01

2
61

7 
67

6
44

5 
67

6
17

2 
00

0
61

7 
67

6

11
W

ow
óz

 n
ie

cz
ys

to
ś
ci

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

3 
53

4 
85

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0
32

1 
35

0

12
D

os
ta

w
a 

w
od

y 
i o

dp
ro

w
ad

ze
ni

e 
ś
ci

ek
ów

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

9 
73

4 
09

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8
88

4 
91

8

13
P

od
gr

za
ni

e 
zi

m
ne

j w
od

y
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
72

 6
00

6 
60

0
6 

60
0

6 
60

0
6 

60
0

6 
60

0
6 

60
0

6 
60

0
6 

60
0

6 
60

0
6 

60
0

6 
60

0

14
K

on
se

rw
ac

ja
U

M
ni

eo
kr

e ś
lo

ny
24

9 
81

0
22

 7
10

22
 7

10
22

 7
10

22
 7

10
22

 7
10

22
 7

10
22

 7
10

22
 7

10
22

 7
10

22
 7

10
22

 7
10

15
D

os
ta

w
a 

ga
zu

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

16
 7

13
 7

96
1 

51
9 

43
6

1 
51

9 
43

6
1 

51
9 

43
6

1 
51

9 
43

6
1 

51
9 

43
6

1 
51

9 
43

6
1 

51
9 

43
6

1 
51

9 
43

6
1 

51
9 

43
6

1 
51

9 
43

6
1 

51
9 

43
6

16
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą

 -
 o

ch
ro

na
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
77

2 
36

5
70

 2
15

70
 2

15
70

 2
15

70
 2

15
70

 2
15

70
 2

15
70

 2
15

70
 2

15
70

 2
15

70
 2

15
70

 2
15

cz
ę
ś
ć
 B

Li
m

it 
zo

bo
w

i ą
za
ń

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

U
m

ow
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 2
 u

fp
 

(z
ap

ew
ni

en
ie

 c
i
ą

gł
o
ś

ci
 d

zi
al

an
ia

 je
dn

os
tk

i)

S
tr

on
a 

1



20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

17
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą

 -
 o

ch
ro

na
U

M
20

10
-2

01
2

4 
18

0
2 

09
0

2 
09

0

18
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą

 -
 o

ch
ro

na
U

M
20

10
-2

01
3

12
 9

00
4 

30
0

4 
30

0
4 

30
0

19
O

bs
łu

ga
 b

an
ko

w
a 

bu
d ż

et
u 

M
ia

st
a

U
M

20
10

-2
01

5
73

0 
00

0
17

0 
00

0
17

0 
00

0
17

0 
00

0
17

0 
00

0
50

 0
00

20
C

he
m

ia
 i 
ś
ro

dk
i c

zy
st

oś
ci

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

1 
57

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0
14

3 
00

0

21
S

er
w

is
 s

ie
ci

 k
om

pu
te

ro
w

ej
 i 

ce
nt

ra
li 

te
le

fo
ni

cz
ne

j
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
33

4 
31

2
30

 3
92

30
 3

92
30

 3
92

30
 3

92
30

 3
92

30
 3

92
30

 3
92

30
 3

92
30

 3
92

30
 3

92
30

 3
92

22
S

er
w

is
 s

ie
ci

 k
om

pu
te

ro
w

ej
 i 

ce
nt

ra
li 

te
le

fo
ni

cz
ne

j
U

M
20

10
-2

01
3

33
 2

00
10

 4
00

11
 4

00
11

 4
00

23
U

sł
ug

i d
ez

yn
se

kc
ji,

 d
ez

yn
fe

kc
ji 

i d
er

at
yz

ac
ji

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

21
 4

72
1 

95
2

1 
95

2
1 

95
2

1 
95

2
1 

95
2

1 
95

2
1 

95
2

1 
95

2
1 

95
2

1 
95

2
1 

95
2

24
N

aj
em

 s
al

i g
im

na
st

yc
zn

ej
 n

a 
po

tr
ze

by
 s

zk
ol

ne
U

M
20

10
-2

01
2

21
8 

40
0

10
9 

20
0

10
9 

20
0

25
B

ad
an

ia
 o

kr
es

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

U
M

ni
eo

kr
e ś

lo
ny

60
2 

33
8

54
 7

58
54

 7
58

54
 7

58
54

 7
58

54
 7

58
54

 7
58

54
 7

58
54

 7
58

54
 7

58
54

 7
58

54
 7

58

26
B

ad
an

ia
 o

kr
es

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

U
M

20
10

-2
01

3
11

 4
00

3 
80

0
3 

80
0

3 
80

0

27
K

ar
ty

 b
an

ko
m

at
ow

e 
dl

a 
po

do
pi

ec
zn

yc
h 

do
 

w
yp

ła
ty

 ś
w

ia
dc

ze
ń

M
O

P
S

20
10

-2
01

3
6 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0

28
D

zi
er
ż
aw

a,
 n

aj
em

, c
zy

ns
ze

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

6 
52

5 
46

5
53

8 
31

5
54

9 
31

5
55

9 
31

5
56

9 
31

5
58

1 
31

5
59

2 
31

5
60

4 
31

5
61

7 
31

5
62

9 
31

5
64

2 
31

5
64

2 
31

5

29
N

aj
em

U
M

20
10

-2
01

2
79

 5
52

39
 0

76
40

 4
76

30
N

aj
em

U
M

20
10

-2
01

3
30

0 
85

2
12

0 
34

1
12

0 
34

1
60

 1
70

31
C

zy
ns

z
U

M
20

10
-2

01
5

1 
91

9 
17

9
36

0 
65

8
37

1 
70

2
38

2 
79

0
39

5 
92

4
40

8 
10

5

32
P

ra
ni

e 
od

zi
e ż

y
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
40

 1
83

3 
65

3
3 

65
3

3 
65

3
3 

65
3

3 
65

3
3 

65
3

3 
65

3
3 

65
3

3 
65

3
3 

65
3

3 
65

3

33
S

tr
on

a 
in

te
rn

et
ow

a 
- 

us
łu

gi
 in

fo
rm

at
yc

zn
e

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

11
3 

91
6

10
 3

56
10

 3
56

10
 3

56
10

 3
56

10
 3

56
10

 3
56

10
 3

56
10

 3
56

10
 3

56
10

 3
56

10
 3

56

34
Li

ce
nc

je
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

ko
m

pu
te

ro
w

e
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
64

4 
26

0
58

 5
40

58
 5

40
58

 5
40

58
 5

80
58

 5
80

58
 5

80
58

 5
80

58
 5

80
58

 5
80

58
 5

80
58

 5
80

S
tr

on
a 

2



20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

35
Li

ce
nc

je
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

ko
m

pu
te

ro
w

e
U

M
20

10
-2

01
2

7 
58

8
3 

79
4

3 
79

4

36
Li

ce
nc

je
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

ko
m

pu
te

ro
w

e
U

M
20

10
-2

01
3

10
 5

00
3 

50
0

3 
50

0
3 

50
0

37
B

H
P

U
M

ni
eo

kr
e ś

lo
ny

85
6 

16
3

77
 8

33
77

 8
33

77
 8

33
77

 8
33

77
 8

33
77

 8
33

77
 8

33
77

 8
33

77
 8

33
77

 8
33

77
 8

33

38
P

ro
du

kt
y 
ż
yw

no
ś
ci

ow
e 

do
 n

au
ki

 z
aw

od
u 

ga
st

ro
no

m
ic

zn
eg

o
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
2 

14
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

19
5 

00
0

39
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
1 

99
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

18
1 

00
0

40
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
U

M
20

10
-2

01
2

24
0 

00
0

11
5 

00
0

12
5 

00
0

41
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
U

M
20

10
-2

01
3

33
 0

00
10

 0
00

11
 0

00
12

 0
00

42
M

yc
ie

 s
am

oc
ho

du
U

M
20

10
-2

01
3

3 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

00
0

43
W

yd
aw

ni
ct

w
o

U
M

ni
eo

kr
e ś

lo
ny

9 
39

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4
85

4

44
A

bo
na

m
en

t t
el

ew
iz

yj
ny

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

10
8 

98
7

9 
81

7
9 

91
7

9 
91

7
9 

91
7

9 
91

7
9 

91
7

9 
91

7
9 

91
7

9 
91

7
9 

91
7

9 
91

7

45
U

sł
ug

i p
oc

zt
ow

e
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
1 

22
6 

92
0

10
1 

72
0

10
3 

72
0

10
5 

72
0

10
7 

72
0

10
9 

72
0

11
1 

72
0

11
3 

72
0

11
5 

72
0

11
7 

72
0

11
9 

72
0

11
9 

72
0

46
O

bs
łu

ga
 p

ra
w

na
U

M
20

10
-2

01
2

98
 0

00
48

 0
00

50
 0

00

47
O

bs
łu

ga
 p

ra
w

na
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
72

4 
68

0
65

 8
80

65
 8

80
65

 8
80

65
 8

80
65

 8
80

65
 8

80
65

 8
80

65
 8

80
65

 8
80

65
 8

80
65

 8
80

46
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
U

M
20

10
-2

01
2

13
 3

26
7 

98
3

5 
34

3

X
X

12
2 

75
8 

20
7

12
 2

06
 1

34
12

 0
06

 5
64

11
 4

34
 3

44
11

 2
82

 5
66

11
 1

88
 7

47
10

 7
39

 6
42

10
 7

53
 6

42
10

 7
68

 6
42

10
 7

82
 6

42
10

 7
97

 6
42

10
 7

97
 6

42
81

3 
27

6

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

S
um

a

S
tr

on
a 

3



Objaśnienia  

do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 - 2021 

 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 - 2021  

w załączniku Nr 1 (tabela główna) wprowadzając zmiany w 2011 roku w planowanych 

dochodach i wydatkach budżetu, jak również w planowanych przychodach zmieniając tym 

samym wynik budżetu.  

Zmian dokonuje się w związku ze zmianami proponowanymi w budżecie miasta. 

W 2011 roku wprowadzono do planu budżetu pozyskane dochody ze sprzedaży majątku  

w kwocie 30 mln zł obniżając tym samym planowany do zaciągnięcia w bieżącym roku 

kredyt długoterminowy. 

Ponadto w załączniku Nr 2 część A wprowadza się zmiany na zadaniu inwestycyjnym 

pn.: „Obwodnica Północna po terenie miasta Nowy Sącz” gdyż wiadomym jest na dzień 

dzisiejszy, że zadanie to nie będzie finansowane ze środków Unii Europejskiej. Planuje się,  

że obwodnica będzie realizowana w formie partnerstwa publiczno - prywatnego w latach 

2013 - 2015 przez partnera prywatnego i będzie spłacana z wydatków miasta po 2015 roku 

przez okres 10 lub 15 lat, w zależności od możliwości finansowych miasta, z zachowaniem 

wymaganych wskaźników zadłużenia. Na chwilę obecną brak jest danych co do ostatecznej 

wielkości zadania, całkowitej kwoty oraz kosztów związanych z wymaganym wkładem 

własnym oraz z wynagrodzeniem dla partnera prywatnego, w związku z tym nie wprowadza 

się kwot wydatków na tym zadaniu w okresie 10 lub 15 lat aby nie tworzyć fikcji. W budżecie 

2012 roku zabezpiecza się jedynie kwotę w wysokości 1 000 000,- zł na wydatki związane  

z przygotowaniem inwestycji do realizacji, natomiast urealnione wielkości w poszczególnych 

latach zostaną podane przy sporządzaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej do projektu 

budżetu na rok 2012. 

Wprowadza się nowe zadanie pn.: „Rewitalizacja Wenecji Sądeckiej i budowa toru 

kajakowego oraz rekreacyjno - sportowe zagospodarowanie Parku Strzeleckiego i jego okolic 

w Nowym Sączu” przewidziane do realizacji w latach 2013 - 2014 z limitem zobowiązań  

20 mln zł. W roku 2011 i 2012 mają trwać negocjacje wodno - prawne natomiast realizacja 

zadania nastąpi w 2013 i 2014 roku. Dla potrzeb niniejszej prognozy zaplanowano realizację 

tego zadania z dochodów własnych planując dla zbilansowania budżetu kredyt w roku 2012 

na kwotę 12 mln. zł i w 2013 na kwotę 6,2 mln. zł tak aby zachować wymagane przepisami 

prawa wskaźniki zadłużenia. Jeżeli zaistnieje możliwość realizacji „Wenecji Sądeckiej”  

w formie partnerstwa publiczno - prywatnego wówczas limity wydatków planowane w roku 

2013 - 10 mln. zł i 2014 - 10 mln. zł będą mogły zostać przeznaczone na inne wydatki 



 2 

majątkowe. Na chwilę obecną brak pełnych danych dotyczących zasad realizacji tego zadania 

w formie partnerstwa publiczno - prywatnego pozwalających na prawidłowe ujęcie wielkości 

finansowych w wieloletniej prognozie finansowej. 

Ponadto w dalszej kolejności dokonuje się następujących zmian: 

- usuwa się przedsięwzięcie pn.: „Administrowanie cmentarzami komunalnymi na terenie 

Miasta Nowego Sącza” w związku z podpisaniem umowy na okres jednego roku a nie jak 

pierwotnie planowano na okres 3 lat; 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn.: „Świadczenie usług opiekuńczych” realizowane 

przez MOPS w latach 2011 - 2012 z limitem zobowiązań 90 000,- zł; 

- wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadaniu pn.: „Wypłata świadczeń  

z pomocy społecznej” w związku z tym, iż w roku bieżącym zawarto umowę na okres 

2011 - 2012 a nie jak pierwotnie planowano na okres 2010 - 2013; 

- usuwa się przedsięwzięcie pn.: „Schronienie i posiłek bezdomnych” realizowane przez 

MOPS w związku z podpisaniem umowy na okres jednego roku a nie jak pierwotnie 

planowano na okres 2 lat; 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych 

(osiedlowych) na terenie Miasta Nowego Sącza” przewidziane do realizacji w latach  

2011 - 2012 z limitem zobowiązań 330 000,- zł; 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn.: „Okresowe przeglądy techniczne budynków 

oświatowych” przewidziane do realizacji w latach 2012 - 2014 z limitem zobowiązań 

545 000,- zł; 

- wprowadza się zmiany w limitach wydatków w 2011 r., o kwotę 17 048,- zł i w 2012 r.,  

o kwotę 109 632,- zł na zadaniu pn.: „Twoja aktywność szansą na sukces” realizowanym 

przez MOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanym ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w związku ze zmianą wniosku  

o dofinansowanie projektu; 

- zmienia się limity wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa Strażnicy dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej” w związku z przyznaniem na 2011 r., 

dotacji z budżetu Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie w kwocie 

5 000 000,- zł pismem znak: WF.I.3111-13-14-11 z dnia 22.07.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


